
         

Lex Center Milano 
Via Camillo Hajech, 2  

 

PRENOTA AL NUMERO 02 45388570 O 

SULLA MAIL INFO@LEXCENTERMILANO.IT  

SALE ASTE IN PRESENZA 

O MISTA €250,00 
Le tariffe per la prenotazione della sale aste si intende Iva inclusa per singola asta 

(POSTI A SEDERE 50): 

1 singola asta (1 Rge) per massimo 4 ore €250,00; 

2 aste (2 Rge) consecutive €375,00 (€187,50 cad.); 

3 aste (3 Rge) consecutive €500,00 (€166,67 cad.); 

4 aste (4 Rge) consecutive €625,00 (€156,25 cad.); 

5 aste (5 Rge) consecutive €725,00 (€145,00 cad.); 

6 aste (6 Rge) consecutive €775,00 (€129,17,00 cad.); 

7 aste (7 Rge) consecutive €810,00 (€115,71 cad.); 

8 aste (8 Rge) consecutive €825,00 (€103,13 cad.); 

Assistenza ai privati completa con operatore in tutte le 

fasi pre-asta e in asta ad un prezzo di €200,00 forfettari 
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